
664174-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 664174-2024 - Kompetizzjoni

L-Italja – Scanners tip CT – Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, art. 71 D.Lgs. 36/2023 
&quot;FORNITURA SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA - DIP. DIAGNOSTICA E 
SANITA' PUBBLICA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. DIPDSP 2415
OJ S 213/2024 31/10/2024
Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Fornituri

1. Xerrej

Xerrej
Isem uffiċjali: Università di Verona - Direzione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
Email: area.gare@ateneo.univr.it
Tip legali tax-xerrej: Korp irregolat bil-liġi pubblika
Attività tal-awtorità kontraenti: Edukazzjoni

2. Proċedura

Proċedura
Titlu: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, art. 71 D.Lgs. 36/2023 &quot;FORNITURA 
SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA - DIP. DIAGNOSTICA E SANITA' 
PUBBLICA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. DIPDSP 2415
Deskrizzjoni: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, ai sensi dellart. 71 del D.Lgs. 36
/2023 &quot;FORNITURA DI UNO SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA PER IL 
DIPARTIMENTO DI DIAGNOSTICA E SANITA' PUBBLICA DELLUNIVERSITA DI VERONA 
NELL' AMBITO DEL PROGETTO DI ECCELLENZA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. 
DIPDSP 2415
Identifikatur tal-proċedura: 9e474149-3328-4512-8b01-1ceb703b4b51
Tip ta’ proċedura: Miftuħa

Għan
Natura tal-kuntratt: Fornituri
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 33115100 Scanners tip CT

Valur
Valur stmat mingħajr VAT: 600 000,00 EUR

Informazzjoni ġenerali
Informazzjoni addizzjonali: RUP. PROF. MIRKO D'ONOFRIO - AFFERENTE AL 
DIPARTIMENTO DI DIGNOSTICA E SANITA' PUBBLICA DELL'UNIVERSITA' DI VERONA
Bażi legali: 
Direttiva 2014/24/UE

Termini tal-akkwist
Termini tas-sottomissjoni: 
Numru massimu ta’ lottijiet li għalihom offerent wieħed jista’ jissottometti offerti: 1
Termini tal-kuntratt: 
Numru massimu ta’ lottijiet li għalihom jistgħu jingħataw kuntratti lil offerent wieħed: 1

Raġunijiet għall-esklużjoni

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/664174-2024
mailto:area.gare@ateneo.univr.it


664174-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Raġunijiet purament nazzjonali għall-esklużjoni: Motivi di esclusione previsti esclusivamente 
dalla legislazione nazionale: Motivi di esclusione previsti dal Disciplinare di gara in conformità 
al Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs.36/2023

5. Lott

Lott: LOT-0001
Titlu: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, art. 71 D.Lgs. 36/2023 &quot;FORNITURA 
SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA - DIP. DIAGNOSTICA E SANITA' 
PUBBLICA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. DIPDSP 2415
Deskrizzjoni: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, ai sensi dellart. 71 del D.Lgs. 36
/2023 &quot;FORNITURA DI UNO SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA PER IL 
DIPARTIMENTO DI DIAGNOSTICA E SANITA' PUBBLICA DELLUNIVERSITA DI VERONA 
NELL' AMBITO DEL PROGETTO DI ECCELLENZA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. 
DIPDSP 2415
Identifikatur intern: 1

Għan
Natura tal-kuntratt: Fornituri
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 33115100 Scanners tip CT
Klassifikazzjoni addizzjonali (cpv): 33115100 Scanners tip CT

Post tal-prestazzjoni
Belt: Verona
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Verona (ITH31)
Pajjiż: L-Italja
Informazzjoni addizzjonali: VERONA (VR)

Tul ta’ żmien stmat
Data tal-bidu: 04/12/2024
Tul ta’ żmien: 9 Xhur

Tiġdid
Numru massimu ta’ tiġdid: 0

Valur
Valur stmat mingħajr VAT: 600 000,00 EUR

Informazzjoni ġenerali
Parteċipazzjoni riżervata: Il-parteċipazzjoni mhijiex riżervata.
Proġett ta’ akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE
L-akkwist huwa kopert mill-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA): le

Kriterji tal-għażla
Kriterju: 
Tip: Kapaċità ekonomika u finanzjarja
Deskrizzjoni: V. ART. 6.2 DEL DISCIPLINARE DI GARA
Użu ta’ dan il-kriterju: Intużaw

Kriterju: 
Tip: Ħila teknika u professjonali
Deskrizzjoni: iti V. ART. 6.3 DEL DISCIPLINARE DI GARA



664174-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Użu ta’ dan il-kriterju: Intużaw

Kriterji tal-għoti
: Kriterju

: Tip Kwalità
Deskrizzjoni: OFFERTA TECNICA

: Kategorija tal-kriterju tal-għoti piż Fattur ta’ ponderazzjoni (persentaġġ, eżatt)
Numru tal-kriterju għall-għoti: 80,00

: Kriterju
: Tip Prezz

Deskrizzjoni: Prezzo
: Kategorija tal-kriterju tal-għoti piż Fattur ta’ ponderazzjoni (persentaġġ, eżatt)

Numru tal-kriterju għall-għoti: 20,00

Dokumenti tal-akkwist
Indirizz tad-dokumenti tal-akkwist: https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice
/G00872

Termini tal-akkwist
Termini tas-sottomissjoni: 
Sottomissjoni elettronika: Mhux permessa
Lingwi li bihom jistgħu jiġu sottomessi offerti jew talbiet għall-parteċipazzjoni: Taljan
Katalogu elettroniku: Mhux permessa
Varjanti: Mhux permessa
Skadenza biex jintlaqgħu l-offerti: 04/12/2024 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Skadenza sa meta l-offerta trid tibqa’ valida: 6 Xhur
Informazzjoni dwar il-ftuħ pubbliku: 
Data tal-ftuħ: 04/12/2024 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Post: Seduta pubblica espletata in modalità telematica
Termini tal-kuntratt: 
L-eżekuzzjoni tal-kuntratt għandha titwettaq fil-qafas ta’ programmi ta’ impjiegi protetti: Le
Fatturazzjoni elettronika: Meħtieġa
Se tintuża l-ordni elettronika: le
Se jintuża l-pagament elettroniku: le

Tekniki
Ftehim qafas: Ebda ftehim ta' qafas
Informazzjoni dwar is-sistema dinamika tax-xiri: Ebda sistema dinamika ta’ xiri
Irkant elettroniku: le

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami
Organizzazzjoni tar-rieżami: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto
Organizzazzjoni li tipprovdi informazzjoni addizzjonali dwar il-proċedura tal-akkwist: Università 
di Verona - Direzione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
Organizzazzjoni li tipprovdi iktar informazzjoni dwar proċeduri tar-rieżami: Università di Verona 
- Direzione Generale - Ufficio Legale
Organizzazzjoni li tirċievi t-talbiet għall-parteċipazzjoni: Università di Verona - Direzione 
Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare

https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00872
https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00872


664174-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizzazzjonijiet

ORG-0001
Isem uffiċjali: Università di Verona - Direzione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
Numru tar-reġistrazzjoni: 93009870234
Indirizz postali: Corticella Paradiso, 6
Belt: Verona
Kodiċi postali: 37129
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Verona (ITH31)
Pajjiż: L-Italja
Punt ta’ kuntatt: dott. Fabrizio De Angelis
Email: area.gare@ateneo.univr.it
Telefown: +39 458425221-5220
Indirizz tal-internet: http://www.univr.it
Profil tax-xerrej: http://www.univr.it
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Xerrej
Organizzazzjoni li tipprovdi informazzjoni addizzjonali dwar il-proċedura tal-akkwist
Organizzazzjoni li tirċievi t-talbiet għall-parteċipazzjoni

ORG-0002
Isem uffiċjali: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto
Numru tar-reġistrazzjoni: 80427570587
Indirizz postali: via Cannaregio, 2277/2278
Belt: Venezia
Kodiċi postali: 30121
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Venezia (ITH35)
Pajjiż: L-Italja
Email: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefown: +39 041 2403911
Fax: +39 041 2759435
Indirizz tal-internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni tar-rieżami

ORG-0003
Isem uffiċjali: Università di Verona - Direzione Generale - Ufficio Legale
Numru tar-reġistrazzjoni: 93009870234
Indirizz postali: Via dell'Artigliere, 8
Belt: Verona
Kodiċi postali: 37129
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Verona (ITH31)
Pajjiż: L-Italja
Email: direzione.generale@ateneo.univr.it
Telefown: +39 0458028206
Indirizz tal-internet: http://www.univr.it/
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni li tipprovdi iktar informazzjoni dwar proċeduri tar-rieżami

Informazzjoni dwar l-avviż

mailto:area.gare@ateneo.univr.it
http://www.univr.it
http://www.univr.it
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it
mailto:direzione.generale@ateneo.univr.it
http://www.univr.it


664174-2024 Page 5/5

Identifikatur/verżjoni tal-avviż: b2afa40d-53b7-420d-ae7f-868832a30bcd  -  01
Tip ta’ formola: Kompetizzjoni
Tip ta’ avviż: Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Sottotip tal-avviż: 16
Data ta’ meta ntbagħat l-avviż: 30/10/2024 08:48:01 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingwi li bihom dan l-avviż huwa disponibbli uffiċjalment: Taljan
Numru tal-pubblikazzjoni tal-avviż: 664174-2024
Numru tal-ħarġa tal-ĠU S: 213/2024
Data tal-pubblikazzjoni: 31/10/2024


